

**Årsredovisning**  
för  
**Kvaser Europe AB**  
556937-4654

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2022-12-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad verkställande direktör i Kvaser Europe AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-05-15. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Möln dal 2023-05-15



Martin Sventén

**Årsredovisning**  
för  
**Kvaser Europe AB**  
556937-4654

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2022-12-31

**Innehållsförteckning**

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen och verkställande direktören för Kvaser Europe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget säljer CAN-interface (Controller Area Network). Dessa interface är en kombination av hård- och mjukvara.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

#### *Verksamheten under räkenskapsåret*

Kvaser Europe AB är ett helägt dotterbolag till Kvaser AB och ansvarar för försäljningen till europeiska återförsäljare, QSR (Qualified Sales Representatives), samt europeiska direktkunder.

Bolagets omsättning ökade under större delen av året efter att föregående år påverkats av rådande komponentbrist.

Under räkenskapsåret har bolaget beslutat att byta räkenskapsår, vilket innebär att avlämnad årsredovisning avser ett förkortat räkenskapsår om 8 månader.

#### *Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer*

Verksamheten under 2023 kommer att kännetecknas av en fortsatt målmedveten utveckling av Kvasers marknadsposition genom produkter i CAN-teknikens toppskikt.

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag framgår nedan.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	25 136	34 258	23 792	22 675
Resultat efter finansiella poster	151	130	152	587
Balansomslutning	11 275	7 640	11 961	7 969
Antal anställda	2	2	1	1
Soliditet (%)	23,6	33,2	20,4	29,1
Avkastning på totalt kap. (%)	1,5	2,0	0,4	8,3
Avkastning på eget kap. (%)	5,7	5,1	6,2	25,3

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

2023052609630

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 906 114	73 998	2 030 112
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		73 998	-73 998	0
Årets resultat			122 053	122 053
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 980 112</b>	<b>122 053</b>	<b>2 152 165</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 980 112
årets vinst	122 053
	<b>2 102 165</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 102 165
	<b>2 102 165</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2022-12-31 (8 mån)	2021-05-01 -2022-04-30
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		25 136 394	34 257 631
Övriga rörelseintäkter		19 082	347 826
		<b>25 155 476</b>	<b>34 605 457</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror	2	-23 081 871	-31 701 399
Övriga externa kostnader		-524 226	-337 539
Personalkostnader	3	-1 378 169	-2 159 246
Övriga rörelsekostnader		0	-257 697
		<b>-24 984 266</b>	<b>-34 455 881</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>171 210</b>	<b>149 576</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 791	-20 041
		<b>-19 761</b>	<b>-20 041</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>151 449</b>	<b>129 535</b>
Bokslutsdispositioner	4	4 000	-34 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>155 449</b>	<b>95 535</b>
Skatt på årets resultat		-33 396	-21 537
<b>Årets resultat</b>		<b>122 053</b>	<b>73 998</b>

2023052609631

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

6 633 281

4 940 735

Aktuella skattefordringar

316 084

160 345

Övriga fordringar

1 860 119

1 238 388

**8 809 484**

**6 339 468**

*Kassa och bank*

2 465 634

1 300 186

**Summa omsättningstillgångar**

**11 275 118**

**7 639 654**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**11 275 118**

**7 639 654**

2023052609632

## Balansräkning

Not 2022-12-31 2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000 50 000  
50 000 50 000

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

1 980 112 1 906 114

Årets resultat

122 053 73 998

2 102 165 1 980 112

**Summa eget kapital**

**2 152 165 2 030 112**

**Obeskattade reserver**

638 000 642 000

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

54 925 21 520

Skulder till koncernföretag

8 081 139 4 616 076

Övriga skulder

59 314 66 665

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

289 575 263 281

**Summa kortfristiga skulder**

**8 484 953 4 967 542**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**11 275 118 7 639 654**

2023052609633

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### *Uppskjuten skatt*

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Obeskattade reserver & bokslutsdispositioner**

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

#### *Ersättningar till anställda efter avslutad anställning*

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

### Not 2 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2022-05-01 -2022-12-31	2021-05-01 -2022-04-30
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	96,75 %	98,48 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,00 %	0,00 %

### Not 3 Anställda och personalkostnader

	2022-05-01 -2022-12-31	2021-05-01 -2022-04-30
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	1	1
Män	1	1
	2	2
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Övriga anställda	916 734	1 417 012
	916 734	1 417 012
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för övriga anställda	142 772	212 357
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	318 663	529 877
	461 435	742 234
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>1 378 169</b>	<b>2 159 246</b>

#### Not 4 Bokslutsdispositioner

	2022-05-01 -2022-12-31	2021-05-01 -2022-04-30
Avsättning till periodiseringsfond	-54 000	-34 000
Återföring från periodiseringsfond	58 000	0
	4 000	-34 000

#### Not 5 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Kvaser AB med organisationsnummer 556208-2619 med säte i Göteborg.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Möln dal, den dag som framgår av våra elektroniska signaturer

Martin Sventén  
Verkställande direktör

Kent Lennartsson

Daniel Berglund

Elin Moberg

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Pontus Tønning  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

KVASER EUROPE AB 556937-4654 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARTIN SVENTÉN

Martin Sventén

2023-05-12 09:01:08 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: KENT LENNARTSSON

Kent Lennartsson

2023-05-12 20:07:25 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: DANIEL BERGLUND

Daniel Berglund

2023-05-12 10:30:07 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ELIN MOBERG

Elin Moberg

2023-05-12 08:54:12 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Pontus Tonning

Pontus Tonning

2023-05-12 21:01:37 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
